7Y

del Ecuador

Ministerio de Finanzas

PAGINANo. ! DE |

FECHA IMPRESION: 4/12/2017

(- )
\ COMPROBANTE DE PAGO )

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000
No. CUR: 6573 Tipo Registro:  DEV

Monto: 47,20

IVA: 0,00

Sub Total: 47,20
Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 47,20

SIGUENCIA LOZANO MARTHA CECILIA.- PAGO DE VIATICOS POR
TRASLADO CUENCA-HUAQUILLAS-MACHALA-CUENCA DEL 19 AL

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

,:> = SENESCYT

Secretaria Nacioral de Educacitn Sy
clsncsa Tecno!ogl{a e lnnovaudnn Supetir

CANCELADO

Estado: APROBADO Descripcion:  50.10.2017, DIFUSION Y POSTULAGION DEL PROGRAMA DE BECAS
Cuenta Monetaria No.: 5156154700 NACIONALES ELOY ALFARO, INFORME NO. 0942 ip
~
( Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Si Si
\. S
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado )
1110006 1 RECURSOS FISCALES 30/11/2017 47,20 0.00
L Sub - Total 47,20 0,00 j
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
I&Sdigo Nombre Monto
Monto Liquido: 47,20




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E r Reporte | rptC‘mprobanteGastos.rdlc J
INNOVACION \
U. Ejecutora: 0099 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion N\CUR No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 022 {o11 | 2017 69‘3 6557
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3532
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
R:gs;tr:: DEVENGADO G::,f,; ¢ OTROS GASTOS |—|—|—
Cuenta
Banco: Monetaria: [ | |
Comprobante GASTOS \ Numero Operacion 0
Beneficiario: 0301997052  |SIGUENCIA LOZANO MARTHA CECILIA |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 47.20
TOTAL PRESUPUESTARIO 47.20
IVA 0.00
SUB - TOTAL 47.20
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

TOTAL A PAGAR 47.20 /

DESCRIPCION: N SIGUENCIA LOZANO MARTHA CECILIA.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO CUENCA-HUAQUILLAS-MACHALA-CUENCA DEL
19 AL 20-10-2017, DIFUSION Y POSTULACION DEL PROGRAMA DE BECAS NACIONALES ELOY ALFARO, INFORME NO. 0942

SON: CUARENTA Y SIETE DOLARES CON 20/100 CENTAVOS

ip
M o
P
(7/
Hora:
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

23/11/2017

Dilyéor Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO I

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGastos.rdch
INNOVACION
U. Ejecutora: 99990 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 022 (011 2017 6557 6557
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3532
RPA RTO DEV
1 d | d
it COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: [ I J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0301997052 | SIGUENCIA LOZANO MARTHA CECILIA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 47.20 /
TOTAL PRESUPUESTARIO 47.20
IVA 0.00
SUB - TOTAL 47.20
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 47.20
SON: CUARENTA Y SIETE DOLARES CON 20/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: SIGUENCIA LOZANO MARTHA CECILIA.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO CUENCA-HUAQUILLAS-MACHALA-CUENCA DEL 1¢
AL 20-10-2017, DIFUSION Y POSTULACION DEL PROGRAMA DE BECAS NACIONALES ELOY ALFARO, INFORME NO. 0942
AUTORIZADO.
ENOVIEE
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
22/11/2017
Funcionario Responsable Difector Financiero




C.C. 0301997052 No. 0942
Nombres: SIGUENCIA LOZANO MARTHA CECILIA
- \ Valor tentativo .
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin P .
’ -~ depago yd
Viaticos 1 191 91201 7 20/10/2017 80,00
7
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 23,20
Hospedaje .
Alimentacion 23,20/
Otros: .
Transporte -7
Peajes -
Combustibles -
Otros: -

VALOR A REEMBOLSAR $ 47,20

ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 47,20
‘ L]
E@gd—o Kor:
Jessee Gomez Paulina Barrionuevo
BASE LEGAL:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014
REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 déu2§?‘de Bidlemore el 205/
A LA NORMA TECNICA Sf Acuerdo Ministeriai No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016 ‘i ‘j‘ 'E Cn , ‘ J]
K:“X.
- EZISIDO POR:.

\05

SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

N



Secretaria de
Educacion Superior,
Ciencia y Tecnologia

. @*C"’ Ministerio

’,ﬁ,mmaﬁsy E CUMPLIMIENTO DE ssavucws msnwcxomms

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):
INSTITUCIONALES

y

MS-CZAYSP-2017-002 /

23-Octubre-2017 - /
GENERALES

NUMERO DE CEDULA JAPELLIDOS-

NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR Y /|PUESTO QUE OCUPA:

0301997052//5IGUENCIA LOZANO MARTHA CECILIA / [ASISTENTE DE CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE

INSTITUCIONAL PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Huaquillas-El Oro 7, Unidad de Ciencia, Tecnologia e

Machala- El Oro a Innovacién

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Jazmin salazar

Act. 1.1 Traslado Cuenca - Huaquillas /

16h00 - 19h20

Act. 1.2 La hora para el proceso de difusién y postulacién fue establecida por la Rectora
Marcia Aguirre, la misma que esta basada en el horario de clases de los estudiantes. Se
socializén un total de 53 alumnos del Instituto Técnico Superior (ITS) Huaquillas.

19h20 - 20h05 ,
Act. 1.3 Traslado de la ciudad de Huaquillas al ITS Ismael Perez Paz?'v%) de la ciudad de
Machala

20h05 - 22h00

Act. 1.4 Difusion y postulacion de 37 estudiantes del ITS Ismael Perez Pazmifio al programa
de Becas Eloy Alfaro 2017. El horario de capacitacién se establecié en base a la asistencia de
los alumnos a clases.

Dia 2@10/2017 / /

13h00 - 15h00
Act. 2.1 Difusiéon del programa de Becas Eloy Alfaro 2017 a 56 estudiantes del ITS El Oro.

o




El horario de la difusion se realizé en base a la hora de asistencia a clases de los alumnos.

15h30 - 18h30
Act. 2.2 Traslado Machala- Cuenca (transporte publico).

Productos Alcanzados:

Se capacité a un total de 146 estudiantes de los ITS Huaquillas, El Oro e Ismael
Perez Pazmifio, con la finalidad de dar a conocer los beneficios del Programa Eloy
Alfaro 2017 y el proceso de postulacion en el caso de que los asistentes se
identifiquen con uno de los componentes, siendo esta una herramienta para
efectivizar las politicas publicas.

i - SRR e = =

Desayuno 19/10/2017 001-001-000005499 5,00/
Almuerzo 19/10/2017 001-001-000029888 26,00 /
/

Almuerzo 20/10/2017 001-001-000052340 4,00 /
y4

Transporte 20/10/2017 002-001-0042227 18,00 /

ITINERARIO | /SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA :519-10-2017/ 20-10-2017 /Estos datos se refieren al tiempo

efectivamente utilizado en el cumplimiento

del servicio institucional, desde la salida del

/ lugar de residencia o trabajo habituales o

. del cumplimiento del servicio institucional
18:30 ,

segun sea el caso, hasta su llegada de estos
sitios.

dd-mmm-aaa

HORA 05:20 /
hh:mm

'RANSPORTE

TIPO DE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ~RECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) / dd-mmm-aaaa hh:mm %ﬂ:.' aa hh:
o - 19- Octubre- L~
N - R -
Terrestre Institucional Cuenca Huaqunllas/ 2017 05h20/ 19 Cz)(c):t1u7bre/ 10h00 /
: Huaquillas- 4 )
Privado 19-Octubre- 19-Octubre- 4
Terrestre Machala <~ 2017 /| 19h20 /] 5017 7] , 20h05 /
Pdblico Machala- Cuenca | 20-Octubre- } 20-Octubre- A /
Terrestre Bosr /[ 15h30 /] 18n3o

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar
obligatoriamente los pases a bordo o boletos.




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
COMISIONADO

NOTA

e

El presente informe deberd presentarse
dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir
los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacién por escrito de
la Maxima Autoridad o su Delegado

kDE ;LA OEL R)ESPONSMBLE D"E LA
D DEL SERVIDOR COM|SIONADO

FIR'M'
UNID

FIRMA DE LA O ELJEFE INMIEDIATO DE
LA O EL RESPONSABLE-DE-LA UNIDAD

e ;/_
/wau wet L

St

-

EX) \L@ |

NOMBRE: Ménica Vélez Rodas

NOMBRE: Bertha Molina Loyola

CARGO: Directora de la Unidad de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

CARGO: Coordinador Zonal del Austro y
Sur del Pais




J

% Rlestaurant Sol del Sur 5145?9957717549001 '
¥l nternacion i le\ ,’ MES ANC )
Sol del Sur ENRRIQUETA ROMERO ALaBII,\' 49 [ oo

Venta de comidas y bebidas en restaurantes
Direc.. Av. La Repliblica s/n e/. Chiriboga y Juan
Huagquilllas - El Oro - Ecuador

AUT, SRL.: 1120868040
para Su consumo inmediato
Montalvo « Cel.: 0939823179

0000054289

FACTURA s-oo1-oo1/
[cLente _ St acn hocane £ Tt Coailx,
RUC.LCL N S«?}C‘ 42 '}Q‘S'ﬁL/Guiade Remisidn;
[ DiRECCION:. B Th\ra Lugar:_Huagtlag
( Cant. DESCRIPCION P. Unit. V.Total |,
1 Descicac Gnbndal 500 /
1L
/ﬁ/‘ i /
| i J
FORMA DE PAGO V '/ (suBTOTAL12% )
e / S SUBTOTALO%. | S.0 O
DINERD ELECTREMEY DESCUENTO
TRRLETA CREDTODERY SUB TOTAL
S LVA 12% \
vaorTonL | Sc o A

FOR
IMPRENTA SOLGRAF, Eiva Azucena Ramos Ch:ca + 2923565,
RUC: 0701692857001 - Aut.: 13620 « N° 5001 al 5500

Fecha de Aut: 070unio/2017 « CADUCA: 07/JUNIO/2018

ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor

JE ANTBERY
../'°'~ i
i}

- - Betty Janina Heredia Carranza

ro A
NI
Difccién: Arizaga s/n /. Guayas y Ayacucho

SERIE 001-001-

000052340

Teléfono: 2921 753 + Machala ¢ Ecuadty/
g AL wnnl: 4y

(s o,

(Direccién:?‘g 7 WM

(P28 ]393052 7 )

( Lugar: Telfs.:

DESCRIPCION

:
g ;
= i ; = o
L A Col-&G - | s |
1 A o £ o A "k
| 23050 O 79
2 FORMA DE PAGO "
g EFECTIVC G i d l / "[l C |§
&on TEC uia de 5
e o, LI My Ao
olorios i fonormaoa sl 7, 4 B
3 ©~JSUBTOTAL )
Son &/L,Q.\//\,c /\ 9 ,Y K]
- DESCUENTOS §| —
9 -74 yd ) délares.
i A\ \\ n ) IMP LVA. ____ %

g 0%‘:‘”“““

S N\ N\

Qﬁesmuw

R

PUERTO \

.U.C. 0702074048001

SERIE -001 - 001 -

000029888

Dalton Estuardo Otero Moreno
B i S

{AUT. S.R.I. 1121402739

Direc.: Puerto Hualtaco B 072 996 033 - Cel:09971988 18 St

HUAQUILLAS - EL ORO - ECUADGR

SENORES: - o~ /
Dawencn. hozons N A Coerlix
7
DIRECCION: QQT\OMG an
e R0 $RINJOS2 / GUIA DE REMISION
CANT. DESCRIPCION P. UNITARIO | PRECIO TOTAL)
i 1z 73
f2s5» %
i
FORMA  EFECTVD  DINERDELECT  TARJ.CRED/DEB 1TRls SUB-TOTAL % _Q[I <
DEPAGD
son: __asa Qe €55 SUBTOTAL 0%
CELIA MARIA SAMAMEGOTRON - Imp. “RIVERA" B 072095433 | #ESCUENTO
SUB-TOTAL
VA, %
TOTALA
COBRAR : 76y
DOCUMENTO NO CATEGORIZADO




Jessee Chanena Gémez Mera

S

De: Diego Paul Crespo Crespo

Enviado el: lunes, 20 de noviembre de 2017 11:56

Para: Jessee Chanena GOmez Mera

CcC: Martha Cecilia Siguencia Lozano; Marjorie Jazmin Salazar Orellana
Asunto: RE: Viaticos

Estimada Jesee, las funcionarias Martha Cecilia Siguencia y Marjorie Jazmin Salazar no regresaron el en vehiculo
institucional el dia 20 de octubre ya que este tenia que cumplir agenda con la coordinadora zonal el dia viernes 20 de

octubre en la ciudad de Cuenca.
p

e

De antemano agradezco su gentil ayuda con el pago de vidticos de las funcionarias.
Saludos Cordiales,

Diego Paul Crespo Crespo

Director Administrativo Financiero

Coordinacion Zonal del Austro y el sur de Pais

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
« AV 16 de Abril v Babahovo.

o Telf o +{5932 7)Y 370 2170 Ext.: 7254

www.educacionsuperior.gob.ec

Clausula de Confidencialidad: La informacion contenida en el presente mensaje es confidencial, esta dirigida exclusivamente a su destinatario. La Secretaria de Educacion
Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién, no se responsabiliza por su uso y deja expresa constancia que en los registros de la Institucion consta la informacién
originalmente enviada. Este mensaje esta protegido por la Ley de Propiedad Intelectual, Ley de Comercio Electronico, Firmas y Mensajes de Datos, reglamentos y acuerdos
internacionales relacionados. Si usted no es el destinatario de este mensaje, recomendamos su eliminacion inmediata. La distribucién, reproduccion del mismo, esta
prohibida y seréa sancionada de acuerdo al Cédigo Penal y demds normas aplicables.

De: Martha Cecilia Siguencia Lozano

Enviado el: lunes, 20 de noviembre de 2017 9:37
Para: Diego Paul Crespo Crespo

Asunto: Fwd: Vidticos

Estimado Diego

Por favor su ayuda con:

Una certificacién del Responsable de Transportes de que no hubo disponibilidad de vehiculo institucional que le traslade
de Machala a Cuenca el dia 20 de octubre de 2017 que realizé su comisidn, esto es a fin de poder reembolsar el valor de
USD 18,00 por concepto de transporte interprovincial.

Este es el dia que viajamos a realizar la difusidn en Huaquillas y Machala, donde usted indico que no podia el trasporte
regresar a traernos de Machala.

En espera de su pronta respuesta, ya que dicho documento solicitan para reembolso de los viadticos segun email en cola.

Saludos Cordiales
Cecilia Siguencia



-------- Mensaje reenviado --------
Asunto:Viaticos
Fecha:Fri, 17 Nov 2017 11:29:42 -0500
De:Jessee Chanena Gémez Mera <jgomezm@senescyt.gob.ec>
Para:Martha Cecilia Siguencia Lozano <msiguencia@senescyt.gob.ec>
CC:Elvia Paulina Barrionuevo Toasa <ebarricnuevo@senescyt.gob.ec>

Buenos dias.

Con el presente me permito comunicar muy cordialmente que de la comisién que realizé a Huaquillas del 19 al 20 de
octubre de 2017 se han presentado las siguientes inconsistencias que se solicita sean corregidas:

e Favor enviar por esta via una certificacion del Responsable de Transportes de que no hubo disponibilidad de
vehiculo institucional que le traslade de Machala a Cuenca el dia 20 de octubre de 2017 que realizé su
comision, esto es a fin de poder reembolsar el valor de USD 18,00 por concepto de transporte interprovincial.

e Caso contrario, hacer con tramite aparte una solicitud a la sefiora Coordinadora General Administrativa
Financiera a fin de que autorice el reembolso de los USD 18,00 por concepto de transporte interprovincial
adjuntando la certificacion del Jefe de Transportes indicando que no hubo disponibilidad del vehiculo
institucional el 20 de octubre de 2017 para que le traslade de Machala a Cuenca. También debe adjuntar la
factura original.

Favor su respuesta a fin de proceder con la liquidacién del vidtico y tomar en cuenta o no el valor del transporte.
Gracias su atencion.
Saiudos Cordiales

e Jessee Chanena Gomez Mera
3 Analista de Contabilidad 1.
i? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secrdana e 9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carrion, Edificio Prometeo.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898 o Ext: 2406

Ciencia, Tecnologia e Innovacion 1 www.educacionsuperior.gob.ec

Recicio, reduce, redsa. [Cuidu ef plopetal

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

uitlizada por ¢ destinglarnioa

2 de correg electrdinics v sus anexos pueds ser confide o privilegiada v selo pue

Guien osté divg cranicg, cualgul srmacidn se encuenira prohibido, & recibid este Corres poy
arrorpor favor informe inmediatamente a la persona que se o enviny horres! orres ele nico v ag coplas s COMmpUtadnr,
; i por ningun medio sin fa sutorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabifidad

Extainforn 4 sribuida, ni copiada total o g

sobredain s o oriterios contenidos en orres electronico,
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ro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
NSTITUCIONALES
MS-CZASP-2017-00

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
17- Octubre-2017

VIATICOS MOVILIZACIONES

JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

DATOS GENERALES

SIGUENCIA LOZANO MARTHA CECILIA /

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:

ASISTENTE DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Huagquillas- El Oro / Machal-El Oro /

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERV!Dy/

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

FECHA SALIDA (dd-mmme-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-

aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

05:20//

19- octubre -2017 / ‘

18:30

74
20- octubre-2017 /

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

LLENAR CON TODOS LOS SERVIDORES QUE FUISTE Jazmin salazar

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

i b

Difusién y postulacién del Programa de Becas Nacionales Eloy Alfaro 2017 a los estudiantes del Instituto Técnicq
Superior Huaquillas en la ciudad de Huaquillas, E! Oro e Ismael Perez Pazmifio en la ciudad de Machala.

b

NOMBRE DEL BANCO:
Pichincha

DIRECCIGRFINANCIERA
CONTABILIDAD

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HOR FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm- A dd-mmm- hh:mm
aaaa hh:mm aaaa :
} Cuenca 19-
ituci - Octubre- - -
Terrestre institucional /| | CSHER 5017 / 05h20 //19 Setubre | 10n00
. Huaquillias- |
Privado / 19-Octubre- | 19-Octubre-
Terrestre Machala 2017 19h20 /7775005 20h05 /
PGblico / Machala- Cuenca | 20-Octubre- /20-Octubre- | -
Terrestre 2017 15h30/ 2017 / 18h30 /

_DATOS PARA TRANSFERENCIA

No. DE CUENTA:
5156154700

Recibido por

Hora:




NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
SIGUENCIA LOZANO MARTHA CECILIA

NOMBRE Dé LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

" MONICA VELEZ RODAS T/
Directora de la Unidad de Ciencia y Tecnologia

INES PATRICIA RIVADENEIRALS

Coordinador Administrativo Financiero

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su
Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacién al
cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el
caso de que por necesidades instituci les la Autoridad
Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como fa autorizacion quedarén insubsistentes
* El informe de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional
Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias
de descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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